1
2

[image: image1.png]/N

администрация пригородного сельского поселения крымского района
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2014
                №  102
хутор Новоукраинский
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 29.07.2012 года № 105 «Об утверждении Перечня жилых помещений,  в отношении которых межведомственной комиссией по обследованию жилых домов (помещении), поврежденных (разрушенных) в результате чрезвычайной ситуации и имущества утраченного в  результате чрезвычайной ситуации в Пригородном сельском поселении Крымского района принято решение о  признании их подлежащими  капитальному ремонту в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением  6-7  июля 2012 года»

        В связи с принятием Крымским районным судом Краснодарского края решений о признании домовладений, подлежащих капитальному ремонту, расположенных на территории Пригородного сельского поселения Крымского района,   пострадавших    от    наводнения  6-7 июля 2012 года,     руководствуясь Уставом   Пригородного   сельского    поселения    Крымского    района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение «Перечень жилых помещений, расположенных на территории Пригородного сельского поселения Крымского района, в отношении которых Крымским районным судом Краснодарского края принято решение о признании их подлежащими капитальному ремонту в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением  6-7  июля 2012 года на территории Пригородного сельского поселения Крымского района» к постановлению администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 29.07.2012 года № 105 «Об утверждении Перечня жилых помещений,  в отношении которых межведомственной комиссией по обследованию жилых домов (помещении), поврежденных (разрушенных) в результате чрезвычайной ситуации и имущества утраченного в  результате чрезвычайной ситуации в Пригородном сельском поселении Крымского района принято решение о  признании их подлежащими  капитальному ремонту в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением  6 -7  июля 2012 года»:
1.1.  дополнив Перечень пунктами  421 – 426  следующего содержания:

	№
	хутор
	улица
	№
	лит.
	Документ
	Дата документа

	421
	Новоукраинский
	Кирова
	7

	Решение суда
№2-1322/2014
	10.04.2014

	422

	Армянский
	Миронова
	159

	Решения суда
№2-1334/14
	14.04.2013

	423
	Новоукраинский
	Новая
	1
	а
	Решение суда

№2-1323/2014
	10.04.2014

	424
	Новоукраинский
	Пушкина
	31

	Решения суда

№213212014
	10.04.2014

	425
	Новоукраинский
	Пушкина
	36

	Решения суда

№2-1320/2013
	10.04.2014

	426
	Армянский
	Пирогова
	6

	Решения суда

№2-634/2014
	20.01.2014

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пригородного сельского

поселения   Крымского района                                                            В.В. Лазарев